
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

- PQ v “ 

Bar A 

RESOLUCION N“94.1.1.1. 2934 o ? 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENCARGADA 

CONSIDERANDO: o a 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios te a escritura”. 2 q 
pública de constitución de "ACQUA CORPMITEC CIA. LIDA”.,. Otorgiida ante el 
Notario Vigésimo Cuarto del cantón Quito el 30 de septiembre de 19M, juntamente 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha enítido inferno : 
-favoráble para la aprobación solicitadas 

” EM ejercicio de sus atribuciones) 

RESUELVE: 

_ ARPICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de "MQUA CORPMITSC CIA. ESDA“.,, 
con domicilio en Quíto, en los términos constantes en la referida escritura, 
Y, Aimponer que un extracto de la escritura se publique, por una ves, en e. 
de los periódicos de mayor circulación en Quíto. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Cuarto -del' cantóñ 
Quito toma nota al margen de la matris de la escritura que se aprueba, del- 

contenido de la presente Resolución hb) Que el Registrador Mercantil del cafitón 
Quíto inmecríba la referida escritura y esta Resolución: Y. e) fue dichos tuncio- 
narios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNTOGESE .- DADA y firmada en Quito, 1 NOV. ¡914 

qu 
Dra. Bentriz 

Ps en 

on esta fecha queda inscrita la pr 

  

| | 

Cc 

ad 
: 

: 
sente Resolución

 bajo el N 

| 
del Registro Mercantil tomo 

Esa z 

NN 

dí así cumplimiento. 3 lo dispues 

   

  

    

  

la misma, de co: 

lecido en el Deereto 733 de 24 

o de 1975, ¡publicado : en eh 

o Oficial 878 de 29 de ra a 

Urb... de 

. 
EN 

A G OR y 
TL REG ETRADO 

o 

Di. Gurto- : Gara Banderas A 

nformidad a. 10. 2.2 0 .- 

 


